
OBJEDNÁVKA č. 0430/2018/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Mangelová Michaela Mgr.

595 622 726 ^
EP-1

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 65141784 DIČ: CZ65141784

DANTER - reklama a potisk, s.r.o.

Mualinovská 175/111

71200 Ostrava

Ing. Martina Žůrková

Objednáváme u Vás:

dodání propagačních předmětů včetně grafického zpracování a potištění pro aktivity v rámci projektu „Podpora a rozvoj
náhradní rodinné péče v Moravskoslezském kraji", který je spolufinancován z rozpočtu ESF v rámci Operačního programu
Zaměstnanost. Projekt se svými aktivitami zaměřuje na podporu žadatelů o náhradní rodinnou péči a celkové rozšíření
povědomí o možnostech náhradní rodinné péče v Moravskoslezském kraji. O těch informuje kampaň Dejme dětem rodinu
www.deimedetemrodinu.cz

Cena celkem: 71 020,- Kč bez DPH / 85 934,- Kč vč. DPH

Na faktuře prosím uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0430/2016/EP/O a název projektu „Podpora a rozvoj náhradní rodinné péče v
Moravskoslezském kraji" CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0000799, který je spolufinancován z Operačního programu
Zaměstnanost.

Zálohy nejsou povoleny.
Datum požadovaného splnění: 15.05.2018
Přílohy: č. 1- Specifikace objednávky

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného srjrávce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně. I
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm^i, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 85 934,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 1002520354/2700

Datum: 09 .04, 2018





3 riter*
4OTISK

Člen asociace

>PSI

Přv avající:
DANTER - reklama apotisk, s.r.o.
Muglinovská 175/111
712 00 Ostrava-Muglinov
Česká republika
IČ:65141784
DIČ: CZ65141784

Smlouvu zpracoval(a):
Datum zpracování:
Forma úhrady:
Způsob dodánízboží.

Kupující:

Název/jméno:

Adresa:

IČ:
DIČ:

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
28. října 2771/117,70218 Ostrava

70890692
CZ70890692

Žůrková

převodem

rozvoz OVA

Kontaktní osoba:Mgr. Michaela Mangelová, 595 622 726
Email- mir.haela.mapn.p-'ova(5>msk.cz

Termín: do 4 týdnů od odsouhlasení grafiky

č.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

název

Ovocné želé bonbóny, tisk 1b (ccaj»x7cinl

Nafukovací balónky průměr 30cm, tisk 1/0
mix barev (modrá + bílá + fialová), potisk cca |

Magnetka 7x7cm (zaoblené rohy), plnobare

Samolepka na auto 13x13cm (zaoblené roh
plnobarevný tisk, potisk na lepící straně

propiska plastová
a) potisk 1/1
b) potisk 4/1

Trojhranné tužky s gumou, tisk 1/1

Buttony průměr 56mm, plnobarevný tisk

Přívěsek na klíče s žetonem

a) potisk 1/1
b) potisk 4/1

Pánské tričko, bavlna, tmavě modré

5ks L, 5ks XL

kód

)růměr15cm

vnv tisk

y)

__

cena /ks

5,70 r\c

|__245KČ____.

7,90 Kč

7,40 Kč

9,65 Kč
10,70 Kč

10,60 Kč

4,65 Kč

8,15 Kč

10,30 Kč

302,50 Kč

tisk malé plnobarevné logo na prso + velký tisk (loga + webovky) na záda 1barva

Grafické práce a korektury
Dopravné a balné

ZDARMA
ZDARMA

počet

3500

1000

2000

800

500

400

1300

800

10

cena celkem bez

DPH

19 950,00 Kč

2 450,00 Kč

15 800,00 Kč

5 920,00 Kč

5 350,00 Kč

4 240,00 Kč

6 045,00 Kč

8 240,00 Kč

3 025,00 Kč

|

Cena celkem bez DPH 71 020 Kč

DPH 21% 14 914 Kč

Cena celkem s DPH 85 934 Kč

Kupující závazně objednává u prodávajícího výše uvedené zboži a služby. Připojením svého podpisu nebo potvrzením na intemetovém
portále prodávajícího nebo potvrzením emailem bez výhrad potvrzuje svůj souhlas sObchodními podmínkami prodávajícího, které jsou
uvedeny na internetové adrese http-.//www.danter.cz/o-nas/obchodni-podminky. Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou soucástíltéto kupní
smlouvy (s výjimkou pro partnery, se kterými je uzavřena rámcová kupní smlouva). Dodací lhůta je uvedena na e-shopu www.dlnter.cz u
konkrétního zboží. V případě zakázkové výroby je dodací lhůta individuální. Dodací lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou je kuplijící v
prodlení s odsouhlasením předloh pro tisk nebo s úhradou předepsané zálohy na účet společnosti DANTER - reklama a potisk, s.r.o.

DANTER - reklama a potisk, s.r. o.



Bernatský Pavel 

Od: Slívová Šárka 
Odesláno: 10. dubna 2018 14:59 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Objednávka č. 0430/2018/EP/O 

Šárka Slívová 
ekonomický a právní asistent 
odbor evropských projektů 

& 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 227 
e-mail: sarka.slivova@msk.cz 
www.msk.cz 

I I (HP 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém envíronmentálnftio řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment, 

From: Martina Žůrková [mailto:martina.zurkova@dantet'.cz] 
Sent: Tuesday, April 10,2018 2:56 PM 
To: Slívová Šárka <sarka.slivova@msk.cz> 
Cc: Mangetová Michaela <michaela.mangelova@msk.cz> ^ 
Subject: RE: Objednávka č. 0430/2018/EP/O 

Dobrý den, paní Slívová, 

děkuji za objednávku, kterou tímto potvrzuji. 

S pozdravem a přáním příjemného dne 

Ing. Martina Žůrková 
Sales Manager 
Tel: +420 605 205 741 

[Strana] 



RřXLŘWA A PO I I SK 

S M K MygRROvi** 175/ U l . 71100 Qstmw - Mu^nffv 

vpm, <mmsimi'&ssm MIS, TOŽ oa osira** •vmmt 
Mafcftt027tt7ia 
arnt OHMMI P» - inMWI tmwiM ift# tpdMNitf 
u píúmv.fu rckljowlcíi erodutl-íi 2 0 LET S VÁMI 

From: Slívová Šárka <sarka.slivova@msk.cz> 
Sent: Tuesday, April 10, 2018 2:50 PM 
To: martina.zurkova@danter.cz 
Subject: Objednávka č. 0430/2018/EP/O 
Importance: High 

Dobrý den, 
v příloze zasílám objednávku č. 0430/2018/EP/O na dodání propagačních předmětů. 

Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 

Děkuji a přeji pěkný zbytek dne. 

Šárka Slívová 
ekonomický a právní asistent 
odbor evropských projektů 

ft 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 227 
e-mail: sarka.stivova@msk.cz 
www.msk.cz 

11 (D G 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-maií? Consider the environment. 

[Strana] 


